
 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA -  23 czerwca 2013   
  8:00 Dziękczynna z okazji rocznicy ślubu z prośbą o zdrowie i błog. Boże -   

Maria i Michał Markiewicz 
  9:30 Za ++ Teklę i Józefa Grodecki, rodziców oraz babcie i dziadków z  

 obojga stron - syn Emil 
11:00 Za ++ rodziców Lutrzykowski i Morze - Zofia Lutrzykowski z rodziną  
18:00 Za + Józefa Kostek - żona z rodziną 
 
PONIEDZIAŁEK -  24 czerwca 2013 Narodzenie Św. Jana Chrzciciela 
  7:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  8:00        Za + Jana Stasiewicz - rodzina Stasiewicz 
 
WTOREK - 25 czerwca 2013  
  7:00 Dziękczynna z okazji 8 rocz. ślubu Bonnie i Kevin - rodzina 
  8:00 Za + ks. Michała Babij - siostra 
 
ŚRODA -  26 czerwca 2013  
  7:00  Za + John Paul Sokol - rodzina 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
19:00  1. Za + Adolfa Baron - Wanda 
 2. Za ++ Rozalię i Józefa Golińskich, dziadków Jakuba i Marię oraz  

 zmarłych z rodziny Rygiel - syn z rodziną 
 3. Za ++ Antoninę, Wandę, Michała i Lecha Fulmyk - J. Lorenc 
 4. Za ++ Peter i Wandę Wigorski - rodziny Ludwick i Okumura 
 5. Za + Edmunda Tomala - Zofia Jendras 
 6. Dziękczynna z okazji urodzin Felicji Czubackiej, z prośbą o zdrowie i  

błog. Boże - Helena 
 7. Za ++ męża Mieczysława Szkwarek oraz rodziców z obojga stron  

 Kwas i Szkwarek - żona Adela 
CZWARTEK - 27 czerwca 2013  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłości  
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK - 28 czerwca 2013  
  7:00 W intencji Veroniki Wierzbickiej z okazji 18 urodzin oraz jej rodziców, z 
 prośbą o zdrowie i opiekę Boża - Anna Mohit 
10:30 Msza Święta na zakończenie roku szkolnego z udziałem uczniów i  

   nauczycieli Szkoły Ducha Świętego 
19:00 Za ++ Marka i Vanessę Zmitrowicz - rodzice i brat 
 

SOBOTA - 29 czerwca 2013 św. Piotra i Pawła, Apostołów 
  8:00  Za ++ rodziców Zieleniewskich - córka Irena 
17:00 Za ++ Daniel i Emil Tomczyk - rodzina Tomczyk 

 
DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament Chrztu 

Świętego dnia 29 czerwca zostanie włączona:  
Arianna Mae KENYON 

Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje. 
 

 
ODESZLI DO PANA:  + Sophia Dul,  
                + Cecilia Byzio 
     + Stanley Węgrzyn 
     + Czesław Ziętek 
„Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, a światłość wiekuista niechaj im 
świeci, niech spoczywają w pokoju wiecznym. Amen.” 
 

ODWIEDZINY CHORYCH I STARSZYCH - w miesiącu sierpniu, nie będzie 
regularnych pierwszopiątkowych odwiedzin chorych i starszych. 

Niedziela,  23 czerwca 2013 

 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA 

Ciebie, mój Boże, pragnie moja dusza. 

„Jezus jest jedynym naszym celem, do którego powinniśmy dążyć. On powinien być naszym pragnieniem, to 
Jego powinniśmy ciągle poszukiwać w naszej codzienności i uwielbiać Go za niezmierzoną miłość ku 
człowiekowi. Chrystus pyta dzisiaj uczniów: „Za kogo uważają Mnie tłumy?” To pytanie kieruje dzisiaj do 
każdego z nas: „Za kogo Ty Mnie uważasz?” Co Mu odpowiem?  Niech to słuchanie słowa Bożego przyczyni 
się do wzrostu naszej wiary i do uznania w Jezusie Mesjasza Bożego.” 

 

ROK WIARY - Peregrynacja Obrazu Świętej Rodziny  - rodziny chętne 
do przyjęcia obrazu proszone są o kontakt z O. Tomaszem.  
W najbliższym czasie Obraz przyjmą:       
19-23 czerwca  Rodzina Kogut 
23-26 czerwca  Rodzina Dobosz 
26-30 czerwca  Alina Klamer 
30 czerwca - 3 lipca  Rodzina Nikodem 
3-7 lipca   Rodzina Dobrowolski 
7-10 lipca   Rodzina P.T. Kołodziej 
10-14 lipca  Rodzina B.W. Skubisz 
W dalszym ciągu odbywa się peregrynacja obrazu Świętej Rodziny 
w naszej parafii. Ostania rodzian zapisana jest na 14 lipca. 
Zachęcamy osoby, które jeszcze nie miały okazji  aby gościć obraz 
w swoim domu, o zdecydowanie się na przyjecie wizerunku, a tym 
samym o zgłoszanie się do biura parafialnego. 
 

KATECHEZA DLA RODZICÓW I CHRZESTNYCH - w miesiącach lipcu i 
sierpniu nie będzie przygotowania dla rodziców i chrzestnych. Następna 
nauka zostanie przeprowadzona we wrześniu. 
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA  przypada 5 lipca. Zachęcamy wiernych do 
uczestnictwa w Nabożeństwie i Mszy Świętej o 19:00. Na godzinę przed 
Mszą Świętą będzie okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej. Tego dnia 
odbędą się odwiedziny chorych i starszych według ustalonego planu. 
Prosimy o zgłaszanie ich do biura parafialnego.  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU odbywa się w każdy 
pierwszy piątek miesiąca w kaplicy 19:30 - 21:00. 
 

OFIARY NA RENOWACJĘ BRAMY CMENTARNEJ - Serdecznie 
dziękujemy tym, którzy złożyli ofiary na nową bramę i napis na cmentarzu 
przy Main Street. Kosztorys całości wynosi $80,000.00, a dotychczas 
zebraliśmy $80,955.00. Serdecznie dziękujemy tym, którzy je złożyli:  
 Czesława Lenkiewicz $100 
Z radością podajemy do widomości, że przekroczyliśmy sumę 
$80,000.00, którą mieliśmy nadzieję zebrać. Nie dokonalibyśmy tego bez 
waszego wspaniałego poparcia!!!.  Dziękujemy wszystkim, którzy złożyli 
ofiary na ten fundusz.  Tylko dzięki waszej ofiarności jesteśmy w stanie 
wykonać wiele projektów w naszym kościele i na cmentarzu. Bóg 
zapłać!!! 

 

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2013 - Msza Święta 
na zakończenie roku szkolengo dla uczniów ze Szkoły 
Ducha Świętego zostanie odprawiona w piątek 28 czerwca 
o godz. 10:30 w kościele. Nauczcielom, pracownikom i 

uczniom życzymy zasłużonego odpoczynku oraz udanych wakacji! 
Serdeczne gratulacje składamy absolwentom ze Szkoły Ducha Świętego, 
którzy w środę, 26 czerwca kończą naukę w naszej szkole oraz 
wszystkim, którzy kończą naukę w obecnym roku. Życzymy Wam dużo 
szczęścia, wielu sukcesów w nadchodzącej przyszłości, prawdziwych   
przyjaźni oraz abyście wzrastali w wierze, nadziei i miłości na pociechę 
waszym rodziców. 

SKŁADKI PARAFIALNE                                      Bóg zapłać za składane ofiary!!  
2 czerwca -   Regularna Składka Niedzielna   $ 6,486.00 
2 czerwca  -  Fundusz Gospodarczy  $ 2,902.00 
9 czerwca -   Regularna Składka Niedzielna  $ 5,703.00 
16 czerwca-  Regularna Składka Niedzielna  $ 6,704.00 
16 czerwca -  Sharing God’s Gifts  $ 1,750.00 
Nastepna składka na Fundusz Gospodarczy - 7 lipca  
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 
 

Intencje Mszalne 



 

PARAFIALNE PROGRAMY RADIOWE CKJS 810 AM W ROKU 2013. 
Koszt transmisji rocznie wynosi $15,000.00. Ponownie zwracamy się z 
prośbą do wszystkich o pomoc w opłaceniu kosztów, tak aby w 
dalszym ciągu audycja radiowa i Msza Święta mogły być nadawane. 
Dotychczas zebraliśmy $8,885.00 Dziękujemy tym, którzy już złożyli 
ofiary, a są to:  
 V. Filipowicz $20 
 Anonimowo $50 
 J.J. Tokarz $100 
 Cz. Fiedeń $50 
 D. Moroso $100 
Pokrywanie przez lata deficytu jest finansowo rzeczą trudną 
dla naszej parafii, dlatego poważnie zastanawiamy się, czy 
nadawanie programów będzie nadal możliwe? Apelujemy do 
wszystkich o pomoc w pokryciu kosztów, aby umożliwić kontynuację 
nadawania programów radiowych. 
 

ŚLUBY 2013 
10 SIERPNIA Daniel KOZIER & Jennifer PSIURSKI 
1 WRZEŚNIA John MANTOLINO & Jeanette PODLESIECKI 
14 WRZEŚNIA William ANTONIUK & Anna CZOSNEK 
15 WRZEŚNIA  Denny KISFALVI & Joanna ORLOWSKI 
21 WRZEŚNIA Joshua WEISZ & Christina GODLEWSKI 
 

DOROCZNY PIKNIK PARAFIALNY odbędzie 
się w niedzielę, 25 sierpnia w parku Bird’s Hill, 
a rozpocznie się o godz. 13:00 Mszą Świetą 
polową. Prosimy o zaznaczenie tej daty w 
kalendarzu.  
W obecnym roku wzorem lat ubiegłych, 
organizujemy loterię piknikową. Zwracamy 
się więc z prośbą do wszystkich 

organizacji, firm i osób prywatnych o sponsorowanie nagród na 
naszą loterię tzw. „Silent Auction”. Przedmioty na loterię można 
przynosić do biura parafialnego w godzinach jego otwarcia. 
Prosimy  wszystkich o pomoc i dziękujemy za poparcie! 
 

ZDJĘCIA Z I-SZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ I BIERZMOWANIA można 
odbierać w niedzielę w kiosku lub w tygodniu w biurze 
parafialnym, w godzinach otwarcia kancelarii. 
 

DZIEŃ KANADY - - będziemy obchodzić w poniedziałek  
1 lipca. 
 

SUMMER PARTY dla ministrantów oraz dzieci przynależących do 
Scholi odbędzie się w czwartek, 27 czerwca o godz. 19:00 w 
parafialnej sali konferencyjnej (wejście od strony parkingu). 
Zapraszmy wszystkich do uczestnictwa w tym przedwa-
kacyjnym spotkaniu. Będzie to tzw. „pot luck party” , dlatego 
prosimy o  przyniesienie ze sobą jakiejś przekąski dla 
wszystkich do podziału i skosztowania. 

 

Niedziela,  30 czerwca 2013  Rok “C” 

“„Jeżeli chcesz wiedzieć, jakie znaczenie ma dla nas chrześciajństwo, zapytajmy na serio: czy odczulibyśmy 
brak czegoś istotnego w naszym życiu i jaka nastąpiłaby zmiana, gdyby nagle przestał istnieć Chrystus i 
Kościół? Na chrzcie św. sami usłyszeliśmy wezwanie i nasze serce odpowiedziało: „tak”. To nasze „tak” 
zostało przyjęte. Ono trwa i dlatego mnie zobowiązuje.” 

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

SHARING GOD’S GIFTS 2013 

 Naszym celem w roku 2013 jest zebranie sumy: $ 80,220.00 

 Do tej pory zebraliśmy: $ 11,182.00 

 Podatek Diecezjalny za rok 2013 wynosi: $ 21,648.00 

 W roku 2013 musimy zapłacić Archidiecezji razem: $ 101,868.00 

 Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy.  

 

Pan mym dziedzictwem, moim przeznaczeniem. 

 

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA -  30 czerwca 2013   
  8:00 Za ++ rodziców z obojga stron Markiewicz i Maślanka oraz brata     

Józefa - rodzina Markiewicz 
  9:30 Za ++ Teodora i Paulinę Podlesiecki - syn z rodziną 
11:00 Dziękczynna z okazji rocznicy ślubu, z prośbą o zdrowie i błog. Boże  

dla rodziny - Barbara i Ryszard Golanski 
Uwaga! NIE BĘDZIE MSZY ŚW. WIECZORNEJ 
 
PONIEDZIAŁEK -  1 lipca 2013  Canada Day 
  7:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  8:00        Za ++ zmarłych z rodziny Dziadowicz i dusze w czyśćcu cierpiące -  

 siostra Genowefa 
 
WTOREK - 2 lipca 2013  
  7:00 Za ++ dziadków Tesarskich, Kościelnych i Misiur - S. Kociołek 
  8:00 Za ++ rodziców, babcie i dziadków, braci z obojga stron oraz zięcia  

Andrzeja - rodzina Tomala 
 

ŚRODA -  3 lipca 2013  
  7:00  Za + Jana Stroski - Emilia Zwarycz 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
19:00  1. Za ++ rodzicow Marię i Piotra - synowie z rodzinami 
 2. Za + męża Tadeusza Bekus (2 rocz.) - żona i dzieci 
 3. Za ++ rodziców z obojga stron - Zofia i Jakub Czosnek 
 4. Za ++ Daniela i Emila Tomczyk - Zofia i Jakub Czosnek 
 5. O bezpieczną podróż do Polski dla całej rodziny - Zofia Jendras z  

Rodziną 
 6. Za ++ Agnieszkę, Władysława i Henryka Lorenc - J. Lorenc 
 7. Za + męża Stanisława Mroczko (23 rocz.) - żona 
 8. Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błog. Boże z okazji 30 lecia ślubu  

Irka i Elzbiety Fiedeń 
 9. Dziękczynna z prośbą o zdrowie dla wszystkich z rodziny - Elzbieta i  

Irek Fiedeń 
 10. Za ++ rodziców Mike (7 rocz.) i Helenę Chwajewski - córki 
 

CZWARTEK - 4 lipca 2013  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłości  
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 
I PIĄTEK MIESIĄCA - 5 lipca 2013  
  7:00 Za + Andrzeja - Madzia i Józef 
19:00 W intencji żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba - Rycerze Kolumba 
 
SOBOTA - 6 lipca 2013  
  8:00  W intencji Sodalicji Różańcowej 
17:00 Za ++ Thomas Maksymowicz - rodzice Mira i Martin 
 
XIV NIEDZIELA ZWYKŁA -  7 lipca 2013   
  8:00 Za ++ rodziców Stanisława i Annę Pietrzyk oraz brata Władysława -  

Zofia Mucha 
  9:30 Za ++ męża Mieczysława Szkwarek oraz rodziców z obojga stron  

Kwas i Szkwarek - Adela Szkwarek 
11:00 Za + generała Władysława Sikorskiego - Legion #246 
18:00 Za ++ z rodziny Czosnek, Głowala i Żłobickich - rodz. Żłobickich 
 

       PLAN CZYTAŃ DLA LEKTORÓW jest do odebrania w 
      zakrystii. 

Intencje Mszalne 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php

